兰州理工大学技术工程学院

兰理工技教发〔2020〕20 号

关于转发《甘肃省教育厅转发省安委办关于

做好全面加强危险化学品安全生产工作的

意见宣传贯彻落实工作的通知》的通知

各教学单位:

现将《甘肃省教育厅转发省安委办关于做好全面加强危

险化学品安全生产工作的意见宣传贯彻落实工作的通知》转

发于你们，请各教学单位认真学习文件精神，按照通知要求，

认真做好各项工作。

附件：

1. 甘肃省安全生产委员会办公室关于做好《全面加强危

教务处

文  件

险化学品安全生产工作的意见》宣传贯彻落实工作的通知

兰州理工大学技术工程学院教务处

                               2020年 5月 13日

 兰州理工大学技术工程学院教务处      2020年 5 月 13日印发